
OBSAH

Úvodník .......................................................................................... 1

Kalendář pořádaných akcí.......................................................... 2

Věda a výzkum
Řízení myslivosti a chovu spárkaté zvěře v Evropě (I.).............4
Molekulární genetika - nové poznatky pro myslivost.............10
Využití mikrosatelitních analýz při šlechtění
populace bílých jelenů u LČR, s. p............................................. 12
Co je kleptoparazitismus?............................................................ 13

Praxe v honitbě
Seminář „Současná problematika černé zvěře“....................... 14
Krmení a vnadění černé zvěře.....................................................15

Diskuse
Bobr evropský - vnitrodruhová taxonomie a reintrodukce bobrů
v Evropě ........................................................................................16
К článku „Únorové setkání s liščaty“
[Svět myslivosti č. 2/2005) ......................................................... 17
К anketě „Měla by se u lišky obecné změnit doba lovu?“
(Svět myslivosti č. 2/2005) .......................................................... 17

Z našich honiteb
Myslivost v honitbách Vojenských lesů a statků ČR, s. p........ 18

Lovecký pes
Vyhláška MZe versus Zkušební řády ČMMJ pro zkoušky
z výkonu ........................................................................................21
Máme vhodné psy к lovu černé zvěře?...................................... 22
Kam se poděl pes při dosledu?...................................................23

Sportovní střelba
FITASC a její střelecké disciplíny...................  24

Představujeme
FABARM -100 % kvalita sportovních zbraní.............................. 25

Zajímavosti
Myslivost a fauna na některých méně známých 
filatelistických materiálech.......................................................... 26

Ze zahraničí
Die Hohe Jagd, Salcburk, 11. - 13. 2. 2005...............................27

Myslivost na internetu
Příroda na internetových stránkách našich fotografů ............ 28

Pozvánka na výlet
Zámek Wolfstein............................................................................ 28

Naše obory
Obůrka na panství Bechyně ........................................................ 29

Myslivecká výročí - duben ........................................................ 31

Nové publikace
Myslivecká encyklopedie 2005 ...................................................32
Kniha neumí rochat! .....................................................................32
Mimořádní srnci a jiné příběhy ...................................................33

Z našich honiteb
Vzniklo Mezinárodní sdružení myslivců příhraničí....................34
Mezinárodní sdružení myslivců příhraničí není zbytečné . 34
Druhé jednání Ústřední hodnotitelské komise trofejí.............. 35

Z našich honiteb .........................................................................36

Ze zahraničí................................................................................. 37

Staré zlaté časy
O vytloukání srnce........................................................................ 38

Ze zápisníku loveckého průvodce
Vzpomínky na Tonyho Dandrada ................................................. 39

Dobrou chuť
Srnčí medailonky s banány.......................................................... 41

Myslivecký servis .......................................................................48


